Konektor HDMI ™ | VGA Zasuvka / 3,5 mm Zasuvka | Poniklovaneé |

Pfimy | PVC | Cerna | 1 kust | Box

Specifikace produktu

Barva

Délka kabelu
Konektor A
Konektor B

Material

Material krytky
Maximalni rozliSeni
Pocet produkt( v baleni

Podporovana rozliseni

Pokovovani konektort
Provedeni adaptéru
Typ adaptéru

Typ baleni

Velikost oplasténi kabelu

Cerna

0.20m
Konektor HDMI ™
3,5 mm Zasuvka
VGA Zasuvka
ABS

PVC

Full HD 1080p

1 kust

1080p

720p
Poniklované
Pfimy

Redukéni Kabel
Box

5.0 mm

Informace o baleni

Znatka

Objednaci ¢islo
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1
10
60
120

5‘412810“288571“

Nedis

CCGB34900BK02
5412810288571
5412810342402
5412810340088

Box

1x HDMI™ to VGA Adapter Cable

D x Sx

35mm  225mm
85mm 235mm
260 mm 265 mm
435 mm 280 mm

V (mm)

80 mm

325 mm
360 mm
470 mm

Hmotnost

51g

576 g
3860 g
7640 g



https://Nedis.cz/CCGB34900BK02
https://Nedis.cz/CCGB34900BK02
https://Nedis.cz/CCGB34900BK02

